F2
F3
F1,t
F1,c
F4
F5
SISTEMA DE ALUMINIO PARA LA FIJACIÓN AL
SUELO DE EDIFICIOS

B
L
B
L
B
L
ALUSTART35ALUSTART175
B
L
B
L
BPB
CÓDIGOS Y DIMENSIONES
CÓDIGO B L unid.
[mm] [mm]
ALUSTART80 80 2400 1
ALUSTART100 100 2400 1
ALUSTART120 120 2400 1
ALUSTART175 175 2400 1
ALUSTART35 (*) 35 2400 1
(*) Prolongación lateral para perfiles ALUSTART.
ALU START
ACCESORIOS DE MONTAJE - PLANTILLAS JIG START
PRODUCTOS COMPLEMENTARIOS